
О зачислении – 145 

Департамент образования и науки города Москвы 

 

Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы  

«Московский городской педагогический университет» 

 

ПРИКАЗ 

 

_31 августа 2020 г._             № _215С_ 

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 1147 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры», приказом Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 03 апреля 2020 г. № 547 «Об особенностях приема на 

обучение по образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам 

подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема в Государственное автономное образовательное учреждение 

высшего образования города Москвы «Московский городской педагогический 

университет» для обучения по образовательным программам высшего образования 

на 2020/2021 учебный год, на основании решения Приемной комиссии (протокол 

заседания от 31 августа 2020 г. № 10) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в число студентов 1 курса ГАОУ ВО МГПУ 

на направление подготовки – 44.03.01 Педагогическое образование; направленность 

(профиль) образовательной программы – Методика преподавания английского и 

немецкого языка; форма обучения – очная; основа обучения – внебюджетная; лиц, 

успешно сдавших вступительные испытания, прошедших по конкурсу (в т.ч. с учетом 

индивидуальных достижений): 

ФИО 
Сумма 

баллов 

Индивидуальные 

достижения 

1. Савостьянова Анна Михайловна 247 9 

2. Сапараева Марина Викторовна 247 8 

3. Савина Анастасия Олеговна 246 0 

4. Кузнецова Анастасия Александровна 242 10 

5. Коротаева Алена Сергеевна 242 7 

6. Степанов Никита Сергеевич 240 5 

7. Нольняева Ангелина Александровна 235 5 

8. Андреевская Анастасия Анатольевна 235 7 

9. Липатова Кристина Сергеевна 233 8 



О зачислении – 145 

10. Могличева Татьяна Дмитриевна 232 6 

11. Абдалкина Валерия Романовна 228 0 

12. Савкин Георгий Олегович 226 7 

13. Яхней Яна Романова 225 7 

14. Видова Алина Олеговна 225 0 

15. Сычкова Дарья Юрьевна 225 10 

16. Сучкова Дана Игоревна 223 5 

17. Кириллова Дарья Денисовна 221 7 

18. Комасова Софья Сергеевна 221 8 

19. Якушева Устинья Валерьевна 217 0 

20. Войтюк Ирина Евгеньевна 217 0 

21. Логунова Анастасия Михайловна 215 0 

22. Кудрявцева Анастасия Алексеевна 213 0 

23. Алесенко Анна Станиславовна 211 9 

24. Клементьева Елизавета Сергеевна 209 0 

25. Фомин Кирилл Владимирович 209 5 

26. Болобкова Ангелина Сергеевна 209 0 

27. Сергеева Марина Андреевна 205 0 

28. Герасев Никита Сергеевич 203 7 

29. Сорокина Ольга Анатольевна 202 8 

30. Мелешкова Анастасия Юрьевна 202 5 

31. Кулюкина Екатерина Алексеевна 199 7 

32. Тихомиров Иван Александрович 199 5 

33. Пичкурова Софья Алексеевна 197 8 

34. Конакова Александра Михайловна 195 5 

35. Хитрунова Екатерина Дмитриевна 195 0 

36. Пискурева Алена Юрьевна 192 0 

37. Королева Алина Константиновна 191 10 

38. Свекровина Ульяна Евгеньевна 190 6 

39. Ермохина Софья Александровна 189 0 

40. Сафонов Илья Игоревич 186 5 

41. Бояринцева Елизавета Сергеевна 181 0 

42. Дунаускайте Яна Владимировна 165 6 

43. Колобова Дарья Владимировна 156 0 

44. Блошкина Ольга Викторовна 150 0 

45. Фугарова Мария Олеговна 144 5 

46. Азимов Джонибек Аскарбекович 141 0 

47. Комилова Умида Муродбек кизи 137 0 

 

Всего 47 (сорок семь) человек(а). 

Последняя фамилия – Комилова Умида Муродбек кизи. 

 

 

Директор СФ ГАОУ ВО МГПУ      Г.Е. Козловская 


